
令和６年度 第７８回 国民スポーツ大会自転車競技北海道ブロック予選会
兼北海道体育大会 申込書

所属団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　

記載責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　

連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　

メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　

競技者賛助金 ６，０００円

競技者賛助金　振込先 ゆうちょ銀行　　記号　19590　　番号　04308561
口座名義　北海道自転車競技連盟(ﾎｯｶｲﾄﾞｳｼﾞﾃﾝｼｬｷｮｳｷﾞﾚﾝﾒｲ)
（他行から　店番　958(ｷｭｳｺﾞﾊﾁ)　普通　0430856）

参加申込先 令和６年５月２３日（木）までに競技者賛助金を添えて申し込む事。
函館市栄町４番８号
北海道自転車競技連盟　強化委員　寺井宛FAX     0138-26-1081

hakodate_cf@yahoo.co.jp
問合せ先 北海道自転車競技連盟　強化委員　寺井　　TEL　090-5224-3922

hakodate_cf@yahoo.co.jp
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※　女子の場合はチームスプリントのみとし、男子・女子ともにチームの選手全員が選考基準を満たすこと
　を要するので注意すること。（個人種目に同時エントリーを要する。）

※1　参加種目に○をつけてください。（全種目参加できますが、当日欠場しないようにお願いします。）
　2　男子・女子選手ともに選考基準となる種目に参加していない場合、派遣選考されないので注意する。

9

7

4

5

8

6

500,1km
ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

ケイリン スクラッチ
ポイント
１６ｋｍ

スプリント 個人追抜JCFﾗｲｾﾝｽ No,
選　手　名
フリガナ

チーム名 団抜/チームスプリント 選　手　名
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国民スポーツ大会北海道ブロック予選会参加選手の皆様へ

　下記の注意事項を確認の上、国民スポーツ大会（以下国スポ）北海道ブロック予選会において代表選手に選考された場合、
国スポに参加する意志がある者は以下に署名、必要事項を漏れなく記入し、申込書と同時に提出してください。
　なお、未成年者で保護者の署名がない場合は選考の対象とはなりません。

私は、以下の注意事項を了承の上、第７８回国民スポーツ大会に参加します。

署　名　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　

保護者署名　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　

・住所；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・学校名・学年（職場名）；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
名称は○○高校といった略称ではなく正式名を書いてください。

・生年月日；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・JCF登録番号；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・携帯電話番号；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・メールアドレス；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※注意事項

１．　今年の国スポは10月6日（日）～10月10日（木）佐賀県武雄市にてトラック競技を、
　　　大分県のオートポリスにてロード競技が開催されます。

※派遣期間未定
　なお、詳細は北海道自転車競技連盟 強化委員会より選考された選手に連絡をします。

２．　会場までは、列車・レンタカー等での移動となります。

３．　交通費等、5万円程度の個人負担が必要になります。

４．　大会前の合宿には、特別な用事がない限り、参加していただきます。


